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Sukladno planu rada zbora za 2011. godinu, Statutarnim ovlastima predsjednika od strane istog 
sazvana je redovna plenarna sjednica članova ZRS Poreč o kojoj se temeljem Statutarnih obaveza 
sačinjava: 

Z A P I S N  I K 
sa desete plenarne sjednice ZRS Poreč 

Kaštelir  04.10.2011. 
Započeto u 18.30 sati. 
 
PRISUTNI: Krunoslav MARIN, Senad IMAMOVIĆ, Dragutin MODESTO, Vlado 
ŽIVOLIĆ, Edvard GALIJOT, Tullio DEKOVIĆ, Vladimir GRUBOR, Adi ŽEPČAN, 
Sanel KARAHASANOVIĆ, Leon PONIŠ, Vlatko MOŽAR, Filip TIŠLJAREC, Ivan 
KAMBA, Sandro ŠAINA, Toni ŠAINA, Dušan ALEKSIĆ, Vinko ARIĆ, Mladen ALŠIĆ,  
Alen JAKUPOVIĆ, Emilly ŠORGO, Sara IMAMOVIĆ, Dorotea HUM, Andrea 
HERCIG, Maroje RAVNIĆ, Ivica GUDIĆ, Nenad KAJIN i Ajdin GRAČIĆ član ZRS 
Pula  
 
Dnevni red:  
1.  Čitanje Zapisnika sa devete sjednice zbora i njegovo usvajanje,  
2. Tema „Priprema i voñenje utakmice“ izlaganje g. Krunoslav MARIN, 
3.  Delegiranje na utakmicama ŽRL,   
4.  Razno 
 
Zapisnik sukladno odluci vodi tajnik zbora (Senad IMAMOVIĆ) 
 
Ad-1.  
Na samom početku pročitan je Zapisnik sa devete plenarne sjednice Zbora od strane 
(tajnika Senada IMAMOVIĆA). Na isti nije bilo primjedbe niti rasprave, te je stavljen 
na glasovanje, a zatim je i usvojen.  
 
Ad.2. 
Krunoslav MARIN, izložio je temu „Priprema i voñenje utakmice“  
Nakon izlaganja otvorena je konstruktivna rasprava.  
 
Ad-3. 
Krunoslav MARIN iznijeo stav Zbora u svezi delegiranja na utakmice ŽRL. Dato je 
par uputa oko spriječenosti odlaska na delegirane utakmice koja se odnosi na mlade 
suce.  
 
Ad.4. 
Krunoslava MARIN, dao je prijedlog da se na svakoj sjednici Zbora raspravlja o 
posebnostima na osuñenim utakmicama te se je analizom otvorila rasprava o 
osuñenim utakmicama na svim rangovima suñenja naših članova. 



Nadalje iznesena je informacija o ujedinjenju u sudački par Ivice Gudića i Ajdina 
GRAČIĆ iz ZRS Pula. Isto tako dotaklo se zahtjeva za prelazak Karin MAČINKOVIĆ i 
Nikoline VOJIŽ naših članica u ZRS Zagreb. U svezi istog narednih dana raditi će se 
na realizaciji zahtjeva. 
 
Dovršeno u 20.30 sati. 
 

          Tajnik          Predsjednik       
Senad IMAMOVIĆ       Krunoslav MARIN 

 
 
 
 
 


